
 
 

ZARZĄDZENIE NR 180/2025 
BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 13 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079; Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; Dz. U. z 2025 r. poz. 39, poz. 1180) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 700 516,31 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 700 516,31 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 26 200,00 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 26 200,00 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok po zmianach wynosi 85 742 887,19 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 65 296 612,86 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 20 446 274,33 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 734 516,31 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 734 516,31 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 60 200,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 60 200,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok po zmianach wynosi 87 559 314,09 zł, w tym wydatki 
bieżące w kwocie 57 895 873,77 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 29 663 440,32 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025, przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 9899



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9899



Dział Rozdział

1 2

010

01095

801

80153

385 585,62

0,00

0,00

0,00

1 853,87

57 990,00

59 843,87

1 478 777,87

645 373,42

27,51

1 771,00

1 798,51

1 798,51

262 287,80

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2100

2010

2010

3

1 826,36 0,00

56 219,00 0,00

58 045,36 0,00

1 476 979,36 0,00

383 085,62 0,00

0,00 0,00

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4

262 287,80

0,00

0,00

647 873,42

0,00

0,00

647 873,42

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Wykaz zmian w Planie Dochodów budżetu Gminy Ujazd na rok 2025

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 385 585,62 0,00 262 287,80

5 6 7 8

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 180/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 13 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9899



852

85213

85214

85216

855

85502

10 581,55

398 182,00

bieżące razem: 64 622 296,55 -26 200,00 700 516,31 65 296 612,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 581,55 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 908 438,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 972 309,00

3 306 620,00

3 370 491,00

3 404 474,00

555 520,00

558 520,00

168 790,00

173 290,00

46 063,00

46 063,00

1 318 182,49

398 182,000,00

398 182,00

34 901,00

34 901,00

0,00

0,00

3 347,00

3 347,00

38 248,00

0,003 006 292,00

520 619,00 0,00

523 619,00 0,00

194 990,00 -26 200,00

199 490,00 -26 200,00

42 716,00 0,00

42 716,00 0,00

Rodzina

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Zasiłki stałe

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Pomoc społeczna

2030

1 306 134,49 -26 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9899



2 382 097,52

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 382 097,52 0,00 0,00

85 742 887,19700 516,31

0,00 2 371 515,97

0,00 20 446 274,33

Ogółem: 85 068 570,88 -26 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 371 515,97 0,00

majątkowe razem: 20 446 274,33 0,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9899



wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 159 953,62 395 185,62 395 185,62 4 039,88 391 145,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 764 768,00 9 764 768,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 287,80 262 287,80 262 287,80 2 826,10 259 461,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 422 241,42 657 473,42 657 473,42 6 865,98 650 607,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 764 768,00 9 764 768,00 0,00

386 985,62 386 985,62 386 985,62 4 039,88 382 945,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 287,80 262 287,80 262 287,80 2 826,10 259 461,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 273,42 649 273,42 649 273,42 6 865,98 642 407,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 358 036,43 836 319,63 836 319,63 5 280,00 831 039,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 521 716,80 3 070 616,80 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 358 036,43 836 319,63 836 319,63 5 280,00 831 039,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 521 716,80 3 070 616,80 0,00

113 064,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 064,00 31 064,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 064,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 064,00 31 064,00 0,00

22 778 778,36 22 750 488,36 22 032 029,36 18 169 750,00 3 862 279,36 0,00 718 459,00 0,00 0,00 0,00 28 290,00 28 290,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 798,51 1 798,51 1 798,51 0,00 1 798,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 780 576,87 22 752 286,87 22 033 827,87 18 169 750,00 3 864 077,87 0,00 718 459,00 0,00 0,00 0,00 28 290,00 28 290,00 0,00

58 045,36 58 045,36 58 045,36 0,00 58 045,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 798,51 1 798,51 1 798,51 0,00 1 798,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 843,87 59 843,87 59 843,87 0,00 59 843,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 034,00 417 034,00 265 034,00 61 600,00 203 434,00 148 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 034,00 417 034,00 265 034,00 52 600,00 212 434,00 148 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 451 100,00

0,00

4 451 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 559,00

65 559,00

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17

z tego:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

wydatki na programy finansowane
z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

Z tego:

Ochrona zdrowia

przed zmianą

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

przed zmianą

po zmianach

851

80153

przed zmianą

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy

zmniejszenie

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

po zmianach

4

801

70007

700

01095

010

1

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

Wykaz zmian w Planie Wydatków budżetu Gminy Ujazd na rok 2025

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 180/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 13 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9899



239 474,00 239 474,00 142 474,00 61 000,00 81 474,00 93 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 474,00 239 474,00 142 474,00 52 000,00 90 474,00 93 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 163 573,49 4 163 573,49 2 371 616,49 1 124 466,00 1 247 150,49 0,00 1 066 909,00 725 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 200,00 -34 200,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 -26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 248,00 46 248,00 11 347,00 0,00 11 347,00 0,00 34 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 175 621,49 4 175 621,49 2 374 963,49 1 124 466,00 1 250 497,49 0,00 1 075 610,00 725 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 5 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 5 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 716,00 42 716,00 42 716,00 0,00 42 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 347,00 3 347,00 3 347,00 0,00 3 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 063,00 46 063,00 46 063,00 0,00 46 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 890,00 257 890,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 214 990,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 200,00 -26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 690,00 231 690,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 188 790,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 619,00 523 619,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 520 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 901,00 34 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 520,00 558 520,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 555 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 219 486,00 1 219 486,00 1 199 186,00 1 007 186,00 192 000,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 219 486,00 1 219 486,00 1 199 186,00 1 007 186,00 192 000,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 231 792,00 3 231 792,00 383 594,00 343 145,00 40 449,00 0,00 2 848 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 182,00 409 182,00 28 500,00 15 000,00 13 500,00 0,00 380 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 629 974,00 3 629 974,00 401 094,00 347 145,00 53 949,00 0,00 3 228 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 921 509,00 2 921 509,00 292 111,00 282 500,00 9 611,00 0,00 2 629 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 182,00 398 182,00 17 500,00 14 000,00 3 500,00 0,00 380 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 319 691,00 3 319 691,00 309 611,00 296 500,00 13 111,00 0,00 3 010 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 800,00 278 800,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 218 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 1 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 800,00 278 800,00 60 000,00 50 000,00 10 000,00 0,00 218 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wspieranie rodziny

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Rodzina

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

85504

85502

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zasiłki stałe

przed zmianą

po zmianach

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

przed zmianą

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy domowej

przed zmianą

zmniejszenie

855

85219

85216

85214

po zmianach

przed zmianą

Pomoc społeczna

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą

zmniejszenie

85213

85205

852

85154

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9899



6 445 692,21 2 698 213,03 575 213,03 131 000,00 444 213,03 2 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 747 479,18 3 747 479,18 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -1 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 445 692,21 2 698 213,03 575 213,03 130 000,00 445 213,03 2 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 747 479,18 3 747 479,18 0,00

100 745,87 100 745,87 67 745,87 4 000,00 63 745,87 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -1 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 745,87 100 745,87 67 745,87 3 000,00 64 745,87 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 884 997,78 57 221 557,46 46 519 885,54 30 316 206,77 16 203 678,77 3 131 543,00 5 377 356,00 792 772,92 0,00 1 400 000,00 29 663 440,32 25 212 340,32 0,00

-60 200,00 -60 200,00 -34 000,00 -21 000,00 -13 000,00 0,00 -26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 516,31 734 516,31 318 933,31 17 826,10 301 107,21 0,00 415 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 559 314,09 57 895 873,77 46 804 818,85 30 313 032,87 16 491 785,98 3 131 543,00 5 766 739,00 792 772,92 0,00 1 400 000,00 29 663 440,32 25 212 340,32 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

4 451 100,00

0,00

0,00

0,00

4 451 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 061 631,15po zmianach

3 061 631,15

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92105

921

Wydatki razem:

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9899



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 383 085,62 645 373,42

Pozostała działalność 383 085,62 645 373,42

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

383 085,62 645 373,42

801 Oświata i wychowanie 58 045,36 59 843,87

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

58 045,36 59 843,87

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

56 219,00 57 990,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 826,36 1 853,87

855 Rodzina 2 942 992,00 3 341 174,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 914 009,00 3 312 191,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 908 438,00 3 306 620,00

4 097 563,46 4 759 831,77Razem:

2010 398 182,00

662 268,31

85502

398 182,00

398 182,00

2100 27,51

2010 1 771,00

1 798,51

80153 1 798,51

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w roku 2025

Rozdział Paragraf Zmiana

01095 262 287,80

2010 262 287,80

262 287,80

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 180/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 13 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9899



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

383 085,62 383 085,62 383 085,62 4 039,88 379 045,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 287,80 262 287,80 262 287,80 2 826,10 259 461,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 373,42 645 373,42 645 373,42 6 865,98 638 507,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 085,62 383 085,62 383 085,62 4 039,88 379 045,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 287,80 262 287,80 262 287,80 2 826,10 259 461,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 373,42 645 373,42 645 373,42 6 865,98 638 507,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 045,36 58 045,36 58 045,36 0,00 58 045,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 798,51 1 798,51 1 798,51 0,00 1 798,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 843,87 59 843,87 59 843,87 0,00 59 843,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 045,36 58 045,36 58 045,36 0,00 58 045,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 798,51 1 798,51 1 798,51 0,00 1 798,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 843,87 59 843,87 59 843,87 0,00 59 843,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 942 992,00 2 942 992,00 313 594,00 283 145,00 30 449,00 0,00 2 629 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 182,00 398 182,00 17 500,00 14 000,00 3 500,00 0,00 380 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 341 174,00 3 341 174,00 331 094,00 297 145,00 33 949,00 0,00 3 010 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 914 009,00 2 914 009,00 284 611,00 282 500,00 2 111,00 0,00 2 629 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 182,00 398 182,00 17 500,00 14 000,00 3 500,00 0,00 380 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 312 191,00 3 312 191,00 302 111,00 296 500,00 5 611,00 0,00 3 010 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 097 563,46 4 097 563,46 1 368 775,46 512 055,77 856 719,69 0,00 2 728 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

662 268,31 662 268,31 281 586,31 16 826,10 264 760,21 0,00 380 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 759 831,77 4 759 831,77 1 650 361,77 528 881,87 1 121 479,90 0,00 3 109 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzina

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

przed zmianą

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

855

80153

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

19

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

010

801

01095

1

po zmianach

przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 180/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 13 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9899


	ZARZĄDZENIE NR 180/2025 BURMISTRZA UJAZDU z dnia 13 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-10-27T12:40:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




